
ZARZĄDZENIE NR 42/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 13 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok,  zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 38.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 76.700.709,39 zł, w tym:

- dochody bieżące - 72.851.895,48 zł,

- dochody majątkowe - 3.848.813,91 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 27.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 18.906.637,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 38.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 79.919.637,88 zł, w tym:

- wydatki bieżące - 64.830.582,05 zł,

- wydatki majątkowe - 15.089.055,83 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 27.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wyniosą 18.906.637,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: FC51DC6F-C36F-4E84-935C-A0D0C7D4A05B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 42/2019
Burmistrza Przasnysza
z dnia 15 kwietnia 2019 r

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

12 753,00 26 916,00 39 669,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 26 916,00 26 916,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 26 916,00 26 916,00

852 Pomoc społeczna 1 946 119,00 11 314,00 1 957 433,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 888,00 154,00 1 042,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

888,00 154,00 1 042,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

126 660,00 11 160,00 137 820,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 160,00 11 160,00

Razem: 76 662 479,39 38 230,00 76 700 709,39

  dochody bieżące 72 813 665,48  38 230,00 72 851 895,48

*dochody majątkowe 3 848 813,91 0,00 3 848 813,91

Id: FC51DC6F-C36F-4E84-935C-A0D0C7D4A05B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 42/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 744 539,58 0,00 5 744 539,58 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 0,00 120 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

12 753,00 26 916,00 39 669,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 26 916,00 26 916,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 530,00 11 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 342,94 2 342,94 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 317,96 317,96 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 250,00 5 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 674,50 6 674,50 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,60 800,60 

801   Oświata i wychowanie 23 439 422,07 0,00 23 439 422,07 

 80101  Szkoły podstawowe 12 393 663,90 0,00 12 393 663,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 -240,00 97 760,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 550,00 240,00 10 790,00 

852   Pomoc społeczna 4 449 282,00 11 314,00 4 460 596,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 300 888,00 154,00 301 042,00 

  3110 Świadczenia społeczne 300 870,59 150,98 301 021,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,41 3,02 20,43 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

393 760,00 11 160,00 404 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 608,00 8 400,00 139 008,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 789,00 1 467,00 57 256,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 556,00 5 556,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 54,00 554,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 918,00 283,00 5 201,00 

Razem: 79 881 407,88 38 230,00 79 919 637,88 
 

  wydatki bieżące 64 792 352,05 38 230,00 64 830 582,05 

*wydatki majątkowe 15 089 055,83 0,00 15 089 055,83 

 

Id: FC51DC6F-C36F-4E84-935C-A0D0C7D4A05B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 42/2019
Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

12 753,00 26 916,00 39 669,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 26 916,00 26 916,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 916,00 26 916,00

852 Pomoc społeczna 557 869,00 154,00 558 023,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 888,00 154,00 1 042,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

888,00 154,00 1 042,00

Razem: 18 879 567,00 27 070,00 18 906 637,00

Id: FC51DC6F-C36F-4E84-935C-A0D0C7D4A05B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 42/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

12 753,00 26 916,00 39 669,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 26 916,00 26 916,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 530,00 11 530,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 342,94 2 342,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 317,96 317,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 250,00 5 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 674,50 6 674,50 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,60 800,60 

852   Pomoc społeczna 557 869,00 154,00 558 023,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 888,00 154,00 1 042,00 
  3110 Świadczenia społeczne 870,59 150,98 1 021,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,41 3,02 20,43 

 Razem: 18 879 567,00 27 070,00 18 906 637,00 
 

 

Id: FC51DC6F-C36F-4E84-935C-A0D0C7D4A05B. Podpisany Strona 1




